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
oposição, liderada pela e x -m i­
n is tra  de E xte rio res  Tzipi Liv- 
ni, seguiu às po lêm icas d ec la ­
rações perante a C om issão is­
rae lense que investiga o a ta ­
que d o  E xérc ito  is rae lense ao 
c o m b o io  h u m a n itá r io  que ia 
para Gaza em  31 de m aio, que 
de ixou nove m o rto s .

Mauricio Duefias /efe

ca d o  não m e n c io n a  o t ip o  de 
ciru rg ia  a qual o  v ice será sub­
m e tid o . Juan M anue l S antos 
te m  m a n tid o  c o n ta to  p e rm a ­
n e n te  c o m  p a re n te s  de  seu 
v ice  e a e q u ipe  m éd ica .

avião Legacy da Força Aérea 
Brasile ira (FAB), chega hoje a 
Assunção, para fazer o tra n s ­
porte  do m andatário paraguaio. 
A expectativa é de que Lugo per­
m aneça no Brasil por do is dias 
para realizar exames. Recente­
m ente Lugo descobriu um  cân­
ce r lin fá tico  após um  check-up 
de ro tina e na ú ltim a quarta -fe i­
ra fo i subm etido  a um a cirurg ia 
de em ergência para a retirada 
de um  gânglio na virilha.

Cirurgia 
após infarto

X '

i

Labim/UFRN



24 DIÁRIOdeNATAL
Natal, terça-feira, 10 de agosto de 2010 classificados
COBERTURA DUPLEX

PETRO PO LIS

Vista Exccpcipnal, requinte e sofisticação 317 m2 de área privativa completamente 
reformada. Hall de acesso sala dc jantar sala de visitas p/2 ambientes. 3 suites uma com 
varanda privativa, escritório área de lazer c/grande tcrraço/piscina ampla cozinha com 

despensa, área de serviço completa com 2 quartos e WC.

aaoiooes m m
Aceita proposta.

I D E q L
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I 5  AGORA COM MANUTENCAO EM INFORMÁTICA

Cidade Satélite Emaús

2 Quartos 2 Quartos

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

t Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Fiat c/vista p/o mar, 48M2,1/4, sl, 
coz americ, wc, ár.serv, piscina, 1 
vg gar R$ 160 mil. à vista. 
APV.17960.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto. bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, chun, pise, 2 elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos
■■■ ■ 1 ' =
PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

t-de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Cond. Resid. Portal da Enseada, 
var, sl p/3 amb, wc soc, 4 stes, 
snd 1 ste master, copa, coz, desp, 
dep emp, 4 vgs gar, ár lazer, an­
dar alto. R$1.300.000,00.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto. todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
TR16637.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.canfeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 95m2,3/4 sd 1 ste i  dep, sl 
p/2 amb, coz, c/arm, 2 vg gar, ár 
serv. R$ 280 mil à vista. 
APV.18630.

IM O B IL IÁ R IA

CAÍO
FERNANDES

DESDC19921CRECFRN1191/4
Fone -4008-0001

Tertullano Rêgo

FONE 3203-2800
nuniosiim/miim

Empreendimento d  entrega p/ 
Outubro de 2010, 3/4 sd 1 ste, 
wc soc, coz, 2 vagas garagem, 
lazer com pleto . R epasse 
55.060,00 + saldo. Valor 
abaixo do valor da construtora. 
APROVEITE! T R 16982

1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária
TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, sl 2 amb, 3/4 (2 sts) de­
mais dep, 2 gar. lado sombra. R$ 
240 mil. TR17886.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, ár lazer, 2 gar, sombra. R$ 
303.044,97. TR18160.

Bano Vermelho

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Bom 
apto. 56m2, boa localiz, 2/4 snd 1 
suit, slp/2 amb, wc, coz d  arm, ár 
serv, 1 vg gar, ár lazer R$ 170 mil 
à vista ou CEF. APV.18693.
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